













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Pamětní kniha obce Kamene
	Rok 1934
	Popis obce
	Obyvatelstvo
	Pomník
	Skladiště
	Transformátor
	Váha
	Kaple
	Odprodej obec. pozemku
	Ples
	Ples
	Svatba
	Tefefon, zřízení
	Zrušení hovorny
	Narození
	Odvod
	Divadlo
	Transformátor
	Závod 1. 000 mil.
	Oprava kostela v Kněží
	Prodej obec. pozemku
	Počasí
	Divadlo
	Přednášky
	Přirozená měna obyvatelstva
	Dodatek
	Úmrtí
	Obecní samospráva
	Stav obecních dluhů


	Rok 1935
	Lesní družstvo
	Počasí
	Divadlo
	Narozeniny p. presidenta
	Úmrtí
	Obecní domek
	Neštěstí
	Nemoc
	Počasí
	Změna v pošt. úřadě
	Lesní družstvo
	Dražba
	Volby do parlamentu
	Volby do okresů a zemí
	Automobilové neštěstí
	Narození
	Svatba
	Obecní samospráva
	Úroda a ceny
	Držitel plemeníků
	Počasí
	Změna obyvatelstva
	Stav obecních dluhů
	Volby obec. zastupitelstva

	Rok 1936
	Svatba
	Divadelní společnost
	Svatba
	Úmrtí
	Prodej obec. pozemku
	Ustavení
	Sbírka
	Narození
	Vatra Masarykova
	Odvody
	Přistěhovali se
	Propuštění z vojny
	Narození
	Kácení máje
	Větrná smršť
	Automobilové neštěstí
	Narození
	Vystěhovali se
	Přistěhovali se
	Svatba
	Vystěhovali se
	Přistěhovali se
	Požár
	Narukování branců
	Prodej soukr. pozemku
	Narození
	Školní akademie
	Divadlo
	Vánoční nadílka
	Změna obyvatelstva
	Obecní rozpočet
	Hospodářský pokrok
	Stav obecních dluhů
	Očkování proti záškrtu

	Rok 1937
	Úmrtí
	Narození
	Vánice sněhové
	Maškara
	Úmrtí
	Světelné obrazy
	Schůze odborová
	Narození
	Propuštěn z vojny
	Cest. biograf
	Vatra Masarykova
	Divadlo
	Úmrtí
	Postrkem dopr.
	Narození
	Kácení máje
	Oprava kostela v Kněží
	Úmrtí
	Odstěhovali se
	Svatba
	Prodej obec. pozemku
	Narození
	Podpora
	Ustavení pojišťovny
	Úmrtí p. pres. Masaryka
	Sázení stromku
	Úmrtí
	Vypůjčka v Kampeličce
	Povolán na vojnu
	Svatba
	Dětská akademie
	Ovocnářský kurs
	Vození štěrku na okes. silnice
	Svatba
	Školní akademie
	Usnesení o stavbě pošt. úřadu
	Výpověď lesnímu hospodáři
	Divadlo
	Odvody
	Pohyb obyvatelů
	Obecní rozpočet
	Rozhlas
	Stav obecních dluhů

	Rok 1938
	MSRD
	Narození
	Ples hasičů
	Přednáška
	Polární záře
	Úraz
	Ples MSRD
	Div. představení
	Úmrtí
	Úraz
	Vatra
	Sbírka Masarykovy ligy
	Mlékárna
	Spála
	Dětské divadlo
	Spála
	Dražba obec. polí
	Květnové události
	Úmrtí
	Narození
	Sbírka obrany
	Pohyb obyvatel
	Sázení stromů
	Volba obec. zástup.
	Finanční komise
	Úraz ma st. silnici
	Odstěhovali se
	Přistěhovali se
	Úmrtí
	Narození
	Slavnost dožínek
	Epidemie slintavky a kulhavky
	Žně
	Oprava školy
	Složení místní škol. rady
	Narození
	Světový chaos
	Demobilisace
	Úraz
	Mapa
	Svatba
	Arbitráž ve Vídni
	Úmrtí
	Volba státního presidenta
	Životopis p. presidenta
	Nová vláda
	Pracovní tábory
	Divadlo
	Narození
	Postřik stromů
	Počasí
	Stav obec. dluhu

	Rok 1939
	Zvukové bio
	Sbírka národ. pomocí
	Ples dobrovol. hasičů
	Počasí
	Další požadavky
	Pád Barcelony
	Úmrtí Piuse XI.
	Divadlo
	Svatba
	Epidemická nemoc
	Úmrtí
	Přílet špačků
	Úmrtí
	Březnové události
	Protektorát Čechy a Morava - nákres
	Úmrtí
	Pan protektor
	Stromky
	Divadlo
	Německé vojsko opouští Protektorát
	Objev
	50. výročí
	Národní souručenství
	Polární záře
	Nová vláda
	Bouře
	Narození
	Taneční zábava
	Kácení májí
	Narození
	Úmrtí
	Včelařství
	Nepokoje v Polsku
	Havárie auta
	Pakt o neútočení
	Oprava zdejší kaple
	Žňové práce
	Lovectví
	Válka Německo - Polsko
	Další vypovězení války Německu
	Výstraha
	Dětská obrna
	Úmrtí
	Oslava pádu Varšavy
	Lístky na mýdlo
	Lístky na potraviny
	Oslava
	Rozpočet MŠR
	Vyživovací komise
	Dražba
	Honební výbor
	První sníh
	Pronájem
	Válka Rusko - Finsko
	Lístky na látky
	Stavební místa
	Stav dluhu obce
	Svatba
	Divadlo
	Radio
	Změna

	Rok 1940
	Ples
	Divadlo
	Pronájem
	Narození
	Úmrtí
	Narození

	Rok 1941
	Svatba
	Narození
	Svatba
	Úmrtí
	Svatby
	Narození
	Kontrola
	Narození
	Svatba
	Narození a úmrtí
	Svatby a úmrtí
	Narození, svatby, úmrtí

	Rok 1944
	Narození
	Sbírka
	Úmrtí

	Rok 1945
	Úmrtí
	Narozeni
	Nemoc
	Úmrtí
	Svatba
	Narozeni
	Odstěhování
	Svatba
	Odstěhování
	Trén
	Krádež

	Rok 1946
	Narozeni
	Odstěhováni
	Svatba
	Odvod
	Narozeni
	Úmrtí
	Svatba
	Narozeni 
	Svatba

	Rok 1947
	Úmrtí
	Narozeni
	Svatby
	Úmrtí
	Narození
	Velké sucho
	Dodávka
	Pronájem honitby

	Rok 1948
	Svatba
	Ples
	Operace
	Nová vláda
	Volba
	Příděl domku
	Volba
	Oprava
	Služba
	Parcelace
	Volby
	Demise
	Svatba
	Volba
	Operace
	Svatba
	Vyznamenáni
	Stěhování
	Žádost
	Operace
	Úraz
	Mše
	Služba
	Koupě
	Kurs
	Pronájem honitby
	Úraz
	Dodávka
	Počasí
	Divadlo

	Rok 1949
	Předpis mléka
	Narození
	Výměna šatenek
	Divadlo
	Divadlo
	Reorganisace
	Smlouvy
	Školení
	Nemoc
	Operace
	Zájezd
	Seznámení
	Narozeni
	Schůze
	Kácení máje
	Šatenky
	Úmrtí
	Členství
	Oslava
	Vrácení z vojny
	Změna
	Zrušené lístky
	Výcvik
	Porod
	Svatba
	Úmrtí
	Slavnost
	Počasí

	Rok 1950
	Školení
	Narození
	Školení
	Ples
	Narození
	Volba
	Schůze
	Schůze
	Výkup
	Prodejna
	Kácení máje
	Otrava
	Nastoupení místa
	Volba
	Narození
	Nucený výmlat
	Dokončen svoz obilí
	Slavnost
	Operace
	Zkouška krve
	Operace
	Nemoci
	Úmrtí
	Operace
	Schůze
	Prověrka
	Narození
	Schůze
	Svatby
	Počasí
	Svatby
	Předpis dodávek
	Šatenky
	Schůze
	Přednáška
	Nemoci
	Vrácení z vojny
	Obnoveny lístky na pečivo
	Úmrtí
	Nemoc
	Založeno J. Z. D.
	Vojenská služba
	Schůze
	Schváleno J. Z. D.
	Oslava
	Hlasovací lístky
	Narození
	Vrácení z nemocnice
	Schůze
	Podepisování dodávkových smluv
	Svatba
	Likvidace
	Narození
	Štafeta míru
	Narození
	Nastoupení vojenské služby
	Nemoc
	Školení
	Schůze
	Likvidace smluv
	Schůze
	Úraz
	Odměna
	Útulek

	Rok 1951
	Předpis dodávek na rok 1951
	Předpis dodávek výroby živočišné
	Počasí v roce 1951

	Rok 1952
	Smlouvy
	Ples
	Nástup míst. tajemníka
	Filmové před.
	Zatmění slunce
	Odstěhování
	Oběšení
	Jarní práce
	Film
	Sázení brambor
	Sníh
	Ukončení práce
	Nástup nového tajemníka
	Slintavka
	Film
	Úmrtí
	Mandelinka
	Svatba
	Úmrtí
	Film
	Nábor do J. Z. D.
	Stavba kravína
	Mateřská školka
	Akce
	Schůze
	Místní organisace
	Záhumenky
	Počasí v roce 1952
	Pojízdná prodejna
	Narození
	Úmrtí
	Rozpočet
	Ples
	Schůze
	Školení
	Stavba
	Adaptace
	Schůze
	Setí
	Úmrtí
	Úmrtí
	Volba
	Setí
	Slavnosti
	Školení
	Sníh
	Volný prodej
	Výměna peněz
	Vývoz bahna
	Senoseč
	Žně
	Úmrtí
	Autobus
	Školka
	Stavba
	Adaptace
	Školení
	Schůze
	Nemoc
	Operace
	Narození
	Nemoc
	Úmrtí
	Narození
	Úmrtí

	Rok 1954
	Zranění
	Schůze K. S. Č. 
	Schůze rady M. N. V.
	Narození
	Schůze
	Přednáška
	Schůze
	Příprava jarních prací
	Film
	Schůze
	Setí
	Úmrtí
	1. máj
	Film
	Volby
	Školka
	Stavba
	Koupě
	Cvičení
	Narození
	Zatmění
	Průtrž mračen
	Svatba
	Sklizeň sena
	Stavba
	Sekání řepky
	Narození
	Žně
	Dodávka
	Nemoc
	Vystoupili J. Z. D.
	Úmrtí
	Úmrtí
	Sklizeň
	Vojenská služba
	Sklizeň
	Mrazi
	Úmrtí
	Volby
	Oběšení
	Stavba
	Školka
	Schůze
	Stavba
	Inventura
	Úmrtí
	Narození
	Finance
	S. T. S.

	Rok 1955
	Úraz
	Školení
	Koupě
	Uzavření smlouvy
	Úraz
	Školení
	Počasí
	Film
	Nemoc
	Úmrtí
	Počasí
	Nemoc
	Úmrtí
	Sníh
	Pásový traktor
	Jarní práce
	Narození
	1. máj
	Stavba
	Narození
	Výmlat
	Přednáška
	Stavba
	Brigády
	Schůze
	Schůze
	Nedodávky
	Narození
	Úmrtí

	Rok 1956
	Narození
	Počasí
	Oslavy
	Závod míru
	Stavby
	Zájezd
	Zájezd
	Kulturní dům
	Smrt
	Sklizeň
	Žně
	Svatba
	Sklizeň
	Nemoc
	Vojna
	Svatby
	Úmrtí
	Schůze
	Schůze
	Nemoc
	Sklizeň
	Rozdělení

	Rok 1957
	Úmrtí
	Konference KSČ
	Přednáška
	Slavnost
	Polní práce
	Předvolební schůze
	1. máj
	Závod míru
	Operace
	Sklizeň sena
	Regulace potoků
	Svatba
	Stavba
	Přístup člena
	Stavba J. Z. D.
	Žně
	Koupě aut
	Vypuštění družice
	Úraz
	Štafeta
	Sklizeň
	Lesy
	Kultura
	Tuberkulinace
	Vojenské cvičení
	Z vojenské služby
	Úmrtí
	Narození
	Úraz
	Poš. úřad
	Koupě

	Rok 1958
	Ples
	Přednáška
	Koupě
	Úmrtí
	Práce
	Narození
	Polární záře
	Slavnost
	Počasí
	Narození
	Vypuštěná umělá družice
	Nové cesty
	Besídka 

	Rok 1959
	Požárnický ples
	Vykácení lesa
	J. Z. D. - stavba sila
	Sucho
	Tržby J. Z. D. v roce 1959

	Rok 1961
	Rok 1962
	Rok 1963
	Narození
	Úmrtí
	Svatba
	Atentát
	Kosmická loď ,,Vostok"
	Tšreškovová - návštěva Prahy
	Výstavba J. Z. D. , bytová jednotka

	Rok 1964
	Svatba
	Narození
	Úmrtí
	Narození
	Volby
	Prodej domku
	Prodej domku
	Popis obce
	Č. p. 1 - 10
	Č. p. 11 - 18
	Č. p. 19 - 27
	Č. p. 28 - 34
	Č. p. 35 - 44
	Č. p. 45 - 54
	Č. p. 55 - 59

	Narození
	Odstěhování
	Svatba
	Narození
	Úmrtí
	Obědy důchod.
	Narození
	Úmrtí

	Rok 1965
	Narození
	Úmrtí
	Odstěhování
	Úmrtí
	Oslavy
	J. Z. D.
	Prodej
	Obnova domu č. p. 10

	Rok 1966
	Příplatek k důchodu
	Narození
	Stavby
	Narození
	Výstavba

	Rok 1967
	Vdaní
	Úmrtí
	Přistěhování
	Narození
	Pokrytí střechy
	Úmrtí
	Svatba

	Rok 1986
	Úvod
	Životopis kronikáře
	Zastupitelské orgány
	Volby do zastupitelských orgánů

	Rada MNV
	Poslanci MNV
	Komise MNV
	SPOZ
	Občanský výbor
	Činnost OV

	Volební program
	Poloha obce
	Podnebí
	Vzhled obce
	Popis obce
	Č. p. 1 - 4
	Č. p. 5 - 9
	Č. p. 10 - 13
	Č. p. 14 - 17
	Č. p. 18 - 22
	Č. p. 23 - 27
	Č. p. 28 - 33
	Č. p. 34 - 37
	Č. p. 38 - 43
	Č. p. 44 - 46
	Č. p. 47 - 52
	Č. p. 53 - 57
	Č. p. 58 - 59
	Č. p. 60 a 61
	Č. p. 60
	V přízemí
	V 1. patře
	Ve 2. patře

	Č. p. 61
	V přízemí
	V 1. patře
	Ve 2. patře


	Č. p. 62
	Č. p. 63 - 70
	Č. p. 71 - 77

	Bytová výstavba
	Socialistické zemědělství
	Výsledky hospodaření JZD
	SPO Kámen
	ZO ČSŽ Kámen
	PO SSM Kámen
	ZO KSČ
	ZO SSM
	ZO ČSM
	SČSP
	Místní knihovna
	Obyvatelstvo
	Narození
	Úmrtí
	Změny trv. pobytu
	Sňatky
	Rozvod
	Složení obyvatelstva

	Rok 1987
	Úvod
	Plnění volebního programu
	Popis obce změny
	Stavby rod. domků
	Počasí
	Zemědělství
	Sociální program
	Narození
	Úmrtí
	Svatby
	Složení obyvatelstva
	Společenská kronika
	Ples
	Výroční schůze JZD
	Karneval
	Zájezd
	Flora Olomouc
	Dětský den
	Vítání občánků
	Nehody
	Jubilea

	Rok 1988
	Generální tajemník ÚV KSČ
	Plnění volebního programu
	Popis obce 
	Kámen
	Jiříkov

	Změny
	Proseč
	Počasí
	Zemědělství
	Sociální program
	Mladé kádry
	Ostraha
	Narození
	Kámen
	Jiříkov

	Úmrtí
	Jiříkov
	Proseč

	Svatby
	Jiříkov
	Proseč

	Práce s dětmi
	Vítání občánků
	ZO ČSŽ

	Školství
	Kámen
	Jiříkov, Proseč

	Zemětřesení
	Popelnice
	Jubilea
	Jiříkov
	Proseč

	Obyvatelstvo

	Rok 1989
	17. listopad
	Absurdita dnešních dnů - výstřižek
	Narození
	Úmrtí
	Přihlášení
	Odhlášení
	Svatby
	Sametová revoluce
	Výstřižek - Moje svědectví o událostech dne 17. listopadu v Praze
	Zemědělství

	Rok 1990
	Narození
	Úmrtí
	Přihlášení
	Odhlášení
	Svatby
	Zemědělství
	Novoroční projev presidenta
	Výstřižek z novin - novoroční projev Václava Havla
	Životopis presidenta
	Popis obce k 31. 12. 1997
	Č. p. 1 - 4
	Č. p. 7
	Č. p. 8 - 12
	Č. p. 13 - 16
	Č. p. 17 - 20
	Č. p. 21 - 26
	Č. p. 27 - 29
	Č. p. 30 - 33
	Č. p. 35 - 40
	Č. p. 41 
	Č. p. 43
	Č. p. 45 - 46
	Č. p. 49
	Č. p. 50 - 54
	Č. p. 55 - 59
	Č. p. 60 
	Č. p. 61 - 62
	Č. p. 63 - 67
	Č. p. 68 - 73
	Č. p. 74 - 79
	Č. p. 80 - 81


	Rok 1998
	Narození
	Odhlášení
	Přihlášení
	Úmrtí
	Ustavení zastupitelstva 
	ZOD Kámen

	Rok 1999
	Zájmové organisace
	Ženy
	Sbor hasičů
	Historie
	Myslivost
	Včelařství
	Rybářství
	Přihlášení
	Narození
	Odhlášení
	Úmrtí

	Rok 2000
	Základní údaje
	Obnova venkova
	Přihlášení
	Narození
	Odhlášeni
	Úmrtí
	Hasiči

	Rok 2001
	Narození
	Odhlášení
	Přihlášení
	Úmrtí
	Odpadové hospodářství
	Odměny
	ZOD Kámen

	Rok 2002
	Změna hospodářky obecního úřadu
	Prodej parcely
	Volby
	Narození
	Přihlášení
	Odhlášení
	Úmrtí
	Svatby
	Prodej domu
	Požár

	Rok 2003
	Lesy Chrambož
	Hasiči
	Pohostinství
	Výstavba
	Počasí
	Turnaj v kopané
	Turnaj ve stolním tenisu
	Turnaj v kopané 
	Fotografie
	Vyhodnocení
	Občerstvení


	Přihlášení
	Narození
	Odhlášení
	Sňatky
	Rozvody
	Úmrtí
	ZOD Kámen

	Rok 2004
	Počasí
	Narození
	Přihlášení
	Odhlášení
	Úmrtí
	Zasedání zastupitelstva
	Volby
	Kůrovec
	Výběrové řízení
	Volby
	ZOD Kámen

	Rok 2005
	Popis obce k  31. 12.
	Č. p. 1 - 4
	Č. p. 7 
	Č. p. 15
	Č. p. 9 a 10
	Č. p. 11 - 14
	Č. p. 8
	Č. p. 16 a 17
	Č. p. 19 - 21
	Č. p. 22 - 27
	Č. p. 28 - 33
	Č. p. 34 - 39
	Č. p. 40 - 46
	Č. p. 47 - 54
	Č. p. 55 - 59
	Č. p. 60 - 61
	Č. p. 62 - 66
	Č. p. 67 - 73
	Č. p. 74 - 81
	Č. p. 82 a 83

	Narození
	Odhlášení
	Sňatek
	Úmrtí
	Rozvod
	Společenská kronika

	Rok 2006
	Vývoj počtu obyvatel 1850 - 2005
	Zlatá sezóna SDH 2006
	Narození
	Zemřelí
	Rozvedeni
	Přihlášeni
	Odhlášení

	Rok 2007
	Vývoj počtu obyvatel 1850 - 2005
	Nová dominanta Havlíčkobrodská
	Pohyb obyvatel

	Rok 2008
	Odhlášení
	Přihlášení
	Narození
	Zemřelí
	Rozvedeni
	Sňatek

	Rok 2009
	Odhlášení
	Přihlášení
	Zemřelí
	Narození
	Sňatek

	Rok 2010
	Investiční a dobrovolné akce
	Výsledky voleb
	Narozeni
	Přihlášeni
	Odstěhovaní
	Zemřelí
	Rozvod

	Rok 2011
	Situační snímky parcel
	Proseč
	Jiříkov
	Narozeni
	Sňatek
	Rozvod
	Přistěhovaní
	Odstěhovaní
	Jubilanti

	Rok 2012
	Odstěhovaní
	Přistěhovaní
	Sňatek
	Úmrtí
	Blahopřání jubilantům

	Rok 2013
	Přistěhovaní
	Odstěhovaní
	Sňatek
	Narození
	Úmrtí
	Blahopřání jubilantům

	Rok 2014
	Výsledky voleb s počtem získaných hlasů
	Narození
	Přistěhovaní
	Odstěhovaní
	Rozvod
	Úmrtí
	Blahopřání jubilantům

	Rok 2015
	Narození
	Přihlášení k trvalému pobytu
	Odstěhovaní
	Úmrtí

	Rok 2016
	Narození
	Přistěhovaní
	Odstěhovaní
	Úmrtí

	Rok 2017
	Úklid veřejných prostranství
	Výstavba a rekonstrukce kulturního domu
	Pohyb obyvatel


